АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17. 1 1 .2021  №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в План мероприятий по реализации муниципальной
программы «Обеспечение деятельности по комплектованию, учету,

хранению и использованию архивных документов на территории
Верхнесалдинского городского округа до 2024 года» в 2021 году,

утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 10.02.2021 № 365

В соответствии с решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа», в целях реализации муниципальной
программы «Обеспечение деятельности по комплектованию, учету, хранению
и использованию архивных документов на территории Верхнесалдинского
городского округа до 2024 года», утвержденной постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 15.10.2015 № 3042
«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение деятельности
по комплектованию, учету, хранению и использованию архивных документов
на территории Верхнесалдинского городского округа до 2024 года»
(с изменениями от 26.01.2016 № 388, от 28.06.2016 № 2072, от 31.10.2016
№ 3500, от 07.02.2017 № 478, от 25.01.2018 № 272, 31.01.2019 № 345,
23.10.2019 № 3033, 03.02.2020 № 337, 24.09.2020 № 2327, 29.01.2021 № 274),
в связи с образовавшейся экономией бюджетных средств после оцифровки
документов постоянного срока хранения и необходимостью направления
экономии бюджетных средств на приобретение канцелярских товаров,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План мероприятий по реализации муниципальной программы
«Обеспечение деятельности по комплектованию, учету, хранению
и использованию архивных документов на территории Верхнесалдинского
городского округа до 2024 года» в 2021 году, утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 10.02.2021 № 365
«Об утверждении Плана мероприятий по реализации муниципальной
программы «Обеспечение деятельности по комплектованию, учету, хранению
и использованию архивных документов на территории Верхнесалдинского

2

городского округа до 2024 года» в 2021 году» (с изменениями от 12.08.2021
№ 2084), следующие изменения:

1) в столбцах 3, 5 строки 9 цифру «365600,0» заменить цифрой
363227,54»;

2) дополнить строкой 11 следующего содержания:
«

11. 2.3. Приобретение 2372,46 2372,46
канцелярских товаров

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя аппарата администрации городского округа Т.А. Матвееву.

Глава Верхнесалдинского городского округа